
UCHWAŁA NR XL/209/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2018, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIX/203/2018 
z dnia 31 stycznia 2018r.   wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  32 038 325 zł, z tego:

-  dochody bieżące w kwocie:  30 865 039 zł,

-  dochody majątkowe w kwocie: 1 173 286  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2018 w  wysokości 34 392 200 zł,  z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 29 956 865 zł,

-  wydatki majątkowe  w wysokości 4 435 335  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt  budżetowy  gminy w wysokości 2 353 875  zł, który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z  zaciągniętego kredytu w kwocie 2 353 875  zł.

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 500 000 zł zostaną pokryte 
z zaciągniętego kredytu  w kwocie  500 000 zł.

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu w wysokości 2 853 875 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 500 000 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykaz zmian wydatków inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4.  Zestawienie kwot planowanych dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykaz zmian wydatków funduszu sołeckiego na rok 2018 przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej 
Uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 353 875 zł, w tym 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000 zł,

2) na sfinansowanie  deficytu budżetowego w kwocie  2 353 875  zł,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 500  000 zł.

§ 7. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na:

1) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF,

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1 500 000 zł,

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego  w wysokości 2 353 875 zł, 

4) sfinansowanie spłat rat  wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych w kwocie  500  000 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na  wynagrodzenia w ramach działu.

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



3.  Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, których termin płatności upływa w roku następnym na łączną kwotę 400 000 zł.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XL/209/2018 Rady  Gminy Kikół z dnia 6 marca 2018r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 361 750,00578 721,00 216 971,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 361 750,00 209 000,00570 750,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
361 750,00 - 361 750,00 0,00

758 Różne rozliczenia 48 747,0010 956 059,00 11 004 806,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 48 747,00 6 065 960,006 017 213,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 017 213,00 48 747,00 6 065 960,00

852 Pomoc społeczna - 9 871,002 322 821,00 2 312 950,00

85202 Domy pomocy społecznej - 9 871,00 0,009 871,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 1,00 - 1,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 870,00 - 1 870,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 6 000,00 - 6 000,00 0,00

855 Rodzina 9 871,009 188 200,00 9 198 071,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 871,00 3 932 071,003 922 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 1,00 1,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 870,00 1 870,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 0,00 6 000,00 6 000,00

32 351 328,00 32 038 325,00- 313 003,00Razem:

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/209 /2018 Rady Gminy Kikół z dnia 6 marca 2018r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 126 650,001 401 781,00 1 275 131,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 121 750,00 1 256 290,001 378 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 591 000,00 591 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 750,00 - 361 750,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 - 351 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność - 4 900,00 100,005 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 4 900,00 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1 186,0088 251,00 87 065,00

40002 Dostarczanie wody - 1 186,00 87 065,0088 251,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 1 186,00 0,00

600 Transport i łączność 1 147 144,001 426 500,00 2 573 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 147 144,00 2 573 644,001 426 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 500,00 1 147 144,00 2 082 644,00

750 Administracja publiczna - 7 500,003 585 204,00 3 577 704,00

75095 Pozostała działalność - 7 500,00 917 665,00925 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - 1 900,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 5 600,00 39 400,00

801 Oświata i wychowanie 328 847,0010 530 723,00 10 859 570,00

80101 Szkoły podstawowe 291 500,00 6 131 607,005 840 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 617 570,00 40 500,00 2 658 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 91 000,00 251 000,00

80104 Przedszkola 24 900,00 1 306 150,001 281 250,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
480 000,00 24 900,00 504 900,00

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 8 247,00 2 033 641,002 025 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352 387,00 8 247,00 1 360 634,00

80195 Pozostała działalność 4 200,00 74 977,0070 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00 500,00 2 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 264,00 500,00 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 569,00 600,00 10 169,00

851 Ochrona zdrowia - 11 500,00122 000,00 110 500,00

85195 Pozostała działalność - 11 500,00 500,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 11 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 0,004 174 410,00 4 174 410,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 18 000,00 856 000,00874 000,00

3110 Świadczenia społeczne 874 000,00 - 18 000,00 856 000,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 255 089,00237 089,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00971 625,00 1 121 625,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 234 700,0084 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 014,00370 000,00 365 986,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 4 014,00 146 986,00151 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 014,00 15 986,00

926 Kultura fizyczna 0,00200 619,67 200 619,67

92695 Pozostała działalność 0,00 106 000,67106 000,67

4220 Zakup środków żywności 0,00 772,00 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 772,00 54 228,00

32 917 059,00 34 392 200,001 475 141,00Razem:

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 2



 

                                                                    Załącznik Nr 3   

                                                                    do Uchwały Nr  XL/209/2018 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 6 marca 2018r 
 

 

 

 

Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2018r 

1 2 3 4 

Przychody    2 853 875 

1. Kredyty § 952 2 853 875 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Inne źródła ( wolne środki) § 955  

Rozchody   500 000 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                        2 353 875 

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             2 353 875   

zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                       

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek:                                                 

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                     500 000   zł 
 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/209/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 6 marca 2018r.
 

Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 121 750,00712 750,00 591 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 121 750,00 591 000,00712 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 591 000,00 591 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 0,00 551 000,00 551 000,00

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości
 

Kikół 0,00 40 000,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 750,00 - 361 750,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 361 750,00 - 361 750,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 - 351 000,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 351 000,00 - 351 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 147 144,00935 500,00 2 082 644,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 147 144,00 2 082 644,00935 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 500,00 1 147 144,00 2 082 644,00

Modernizacja drogi  w Trutowie 0,00 42 624,00 42 624,00

Modernizacja drogi Kołat Rybniki 0,00 105 058,00 105 058,00

Modernizacja drogi przy Ul Zboińskiego  w Kikole
 

0,00 162 991,00 162 991,00

Modernizacja drogi w  Janowie 0,00 111 946,00 111 946,00

Modernizacja drogi w Dąbrówce
 

0,00 105 058,00 105 058,00

Modernizacja drogi w Hornówku 0,00 105 058,00 105 058,00

Modernizacja drogi w Jarczechowie 0,00 53 767,00 53 767,00

Modernizacja drogi w Lubinie
 

0,00 78 343,00 78 343,00

Modernizacja drogi w Suminie 0,00 105 058,00 105 058,00

Modernizacja drogi w Wolęcinie 0,00 108 748,00 108 748,00

Modernizacja drogi w Zajeziorzu 0,00 105 058,00 105 058,00

Modernizacja drogi Wola - Wawrzonkowo 0,00 63 435,00 63 435,00

801 Oświata i wychowanie 251 000,001 070 000,00 1 321 000,00

80101 Szkoły podstawowe 251 000,00 1 321 000,001 070 000,00

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w
 

Kikole na oddział przedszkolny 0,00 160 000,00 160 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 91 000,00 251 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

160 000,00 91 000,00 251 000,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00149 000,00 167 000,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup barakowozu dla podopiecznej GOPS 0,00 18 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,000,00 150 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 150 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 0,00 150 000,00 150 000,00

2 990 941,00 4 435 335,001 444 394,00Razem

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 2



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830 20 000,00

2 801 80104 2590 504 900,00

3 801 80101 2590 624 000,00

1 128 900,00 0,00 20000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Kikół                                                

Nr XL/209/2018 z dnia 6 marca 2018r. 

Dotacje na rok 2018 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK I 

PROMYCZEK , FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



               Załącznik nr 6 

               do Uchwały   Nr XL/209/2018 

               Rady Gminy Kikół 

               z dnia 6 marca 2018 r. 

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dzia

ł 

Rozdz

iał 

Paragr

af 

     Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4300 Zakup kamienia wraz z wbudowaniem 13 882,15 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -772,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 772,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji 6 000,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 913,08 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy 2 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 13 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 11 449,86 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 500,00 

  750 75075 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4300 Zakup gruzu z wbudowaniem 14 086,33 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Profilowanie dróg gminnych gruntowych równiarką 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego łamanego wraz z wbudowaniem  14 875,77 

6. Sołectwo Jarczechowo 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 7 575,56 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 700,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jarczechowo 

3 500,00 

7.  Sołectwo Kikół 926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 5 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – edukacyjnego 5 500,00 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych 3 500,00 

  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 3 000,00 

  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 6 110,80 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Radosnej i ul. 

Rzemieślniczej 

14 000,00 

  801 80101 4210 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Kikole 5 000,00 

8.  Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem walcem 11 981,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i lustra drogowego 5 000,00 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 2



9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Naprawa dróg 9 444,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno – edukacyjnego 2 000,00 

10. Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4270 Remont dróg 15 318,20 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjno – krajoznawczo - sportowego 3 000,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa wraz z wbudowaniem 15 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw 10 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 720,09 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo – krajoznawczych i 

edukacyjno – kulturalnych 

5 000,00 

12. Sołectwo Moszczonne 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 14 634,29 

  926 92695 4300 Wyjazdy krajoznawczo – edukacyjne 3 000,00 

  921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego i drobnego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

3 000,00 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 16 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – kulturalnej 551,12 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – krajoznawczego 3 000,00 

  926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw i jego ogrodzenie 5 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 4 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 10 034,08 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 3



  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  921 92109 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 6 000,00 

15.  Sołectwo Walentowo 600 60016 4270 Remont dróg w Sołectwie Walentowo 21 813,39 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 23 899,19 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno - sportowa 2 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg 

 

18 697,20 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 8 227,81 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Wynajęcie równiarki 1 500,00 

  700 70005 4210 Utwardzenie terenu przy szkole 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z wbudowaniem 15 397,09 

     RAZEM 410 411,85 

  600 60016 4210 z tego: 34 697,76 

  600 60016 4270  78 272,79 

  600 60016 4300  156 832,22 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 4



  600 60016 6050  21 500,00 

  700 70005 4210  1 000,00 

  750 75075 4210  5 500,00 

  754 75412 4210  6 110,80 

  801 80101 4210  5 000,00 

  921 92109 4210  3 000,00 

  921 92109 6060  6 000,00 

  926 92695 4190  500,00 

  926 92695 4210  48 498,28 

  926 92695 4300  42 728,00 

  926 92695 4220  772,00 

 

 

 

 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XL/209/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 6 marca 2018 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulęgają zmniejszeniu o kwotę 313 003 zł i zamkną się kwotą 31 
965 325 zł

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zmniejszenie planu dochodów
majątkowych o  kwotę 361 750 zł

Dz. 758- Różne rozliczenia

Rozdział 75801- Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego –
zwiększenie planu dochodów o 48 747 zł

Dz. 852- pomoc społeczna

Rozdział 85202- Domy pomocy społecznej – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 9 871 zł

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85502- zwiększenie planu dochodów o kwotę łączną 9 871 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1 475 141  zł i zamkną się kwotą 34 319 200 zł

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi -zmniejszeniu planu wydatków
realizowanych przy udziale środków unii europejskiej w kwocie 712 750 zł dotyczącej inwestycji
,,Budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Kikół” i wprowadzenie kwoty 551 000 zł
jak środki własne na realizacje powyższej inwestycji. Ponadto wprowadzenie kwoty 40 000 zł na
dokumentację dotyczącą rozbudowy i modernizacji infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Kikół.

Rozdział 01095- zmniejszenie planu o 4 900 zł

Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna , gaz i wodę

Rozdział 40002- Dostarczanie wody – zmniejszenie planu na ZFŚS o kwotę 1 186 zł

Dz. 600- Transport i łączność

Rozdział 60016- drogi publiczne gminne- plan wydatków ulega zwiększeniu o 1 147 144 zł. Wprowadza
się nowe zadania związane modernizacja dróg w miejscowościach: Kikół, Trutowo, Kołat Rybniki,
Janowo, Dąbrówka, Hornówek, Jarczechowo, Lubin, Sumin, Wolęcin, Zajeziorze, Wawrzonkowo.

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75095- Pozostała działalność- zmniejszenie planu wydatków na umowy zlecenie i usługi
o kwotę łączną 7 500 zł

dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe -zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych (wkładu własnego
do inwestycji realizowanych przy udziale środków europejskich) o 251 000 zł oraz wydatków bieżących na
wynagrodzenia o  kwotę 40 500 zł

rozdział 80104- Przedszkola - zwiększenie planu dotacji o kwotę 24 900 zł

rozdział 80110- Gimnazja – zwiększenie planu na wynagrodzenia o 8 247 zł

rozdział 80195- Pozostałą działalność – zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia o kwotę
4 200 zł

dz. 851- Ochrona zdrowia

rozdział 85195- Pozostała działalność – zmniejszenie planu o  11 500 zł

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 1



Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85214- zmniejszenie planu wydatków bieżących o 18 000 zł

Rozdział 85295- Pozostała dzielność – zwiększenie planu inwestycyjnego na zakup barakowozu dla
podopiecznej GOPS. Kwota inwestycji to 18 000 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu inwestycyjnego o kwotę
150 000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania ,,Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole”

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby- zmniejszenie planu na zakup energii
o 4 014 zł

Dz. 926- Kultura fizyczna

Rozdział 92695- Pozostała działalność - przesuniecie w planie pomiędzy paragrafami kwoty 772 zł
(dotyczy środków z funduszu soleckiego sołectwa Ciełuchowo)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: EB01ABF5-F778-43D5-AFD6-2317339FFE0F. Podpisany Strona 2




